

Oppfølging av politiske vedtak 2025 - oppdatert 20.05.2025

Dokumentet blir oppdatert månedlig.
Her finner du vedtak fra 2025 (pluss vedtak fra 2024 som ikke er avsluttet ved årsskifte).
Oppfølging av politiske vedtak fra 2020 - 2024 finner du i egne dokumenter på hjemmesiden "For politikere"

Du kan søke i dokumentet ved å trykke på **Ctrl** og **f** på tastaturet, samtidig. Eller forstørrelsesglasset øverst.
Skriv deretter inn et søkeord.

Vedtakene er sortert etter område. Under hvert område er saken sortert etter dato, nyeste først.
Du finner de ulike områdene på disse sidetallene:
Saker til oppfølging - kommunedirektør - side 1.
Saker til oppfølging - økonomi - side 6.
Saker til oppfølging - samfunnsutvikling - side 7.
Saker til oppfølging - helse og omsorg - side 19.
Saker til oppfølging - skole og barnehage - side 20.

Politiske vedtak -kommunedirektøren

Møtedato	Organ	Politisk sak	Vedtak	Kommentar	Status	Ansvar
15.05.2025	Formannskap	25/22 Interkommunal samarbeidsavtale om bemanning av evakuerte- og pårørende senter mellom kommunene i Østre Agder IPR	1) Risør kommune inngår samarbeidsavtale med de øvrige sju kommunene i Østre Agder IPR om bemanning av Evakuerte- og pårørendesenter (EPS), slik at anmodende kommune har det økonomiske ansvaret for å dekke kostnadene for medarbeidere fra en eller flere av de andre samarbeidende kommunene. 2) Hver kommune gis oppdatert kontaktinformasjon fra de andre om kontaktperson(-er) i den enkelte kommunes mht. anmodning om bistand til større EPS. Ved endring ekspederes oppdatert kontaktinformasjon til de andre samarbeidende kommunene.		Avsluttet	Carl Jakob Hansen
15.05.2025	Valgstyret	25/4 Stortings- og sametingsvalget 2025 - Tidligstemmegivning og forhåndsstemmegivning i Risør kommune	Mottak av tidligstemmer innenriks foregår i perioden 1. juli og frem til 8. august ved kommunehuset i Risør. Velger må henvende seg til kommunen for å avtale tid. I den ordinære forhåndsstemmeperioden 11. august til og med 5. september 2025 foregår ordinær forhåndsstemmegivning på kommunehuset i Risør og på Risørhuset, på utvalgte dager. I tillegg vil det på bestemte datoer tilbys forhåndsstemming ved Frydenborgsenteret og Risør videregående skole.	Se tabell for oversikt over åpningstiuder i protokoll	Avsluttet	Sunniva Helland

15.05.2025 Valgstyret	25/5 Stortingsvalget 2025 - Valglokaler og fastsettelse av åpningstinger for valgting	Ved stortingsvalget 2025 benyttes følgende valglokaler: Risør krets: Risørhuset Søndeled krets: Søndeled skole, gymsal Hope krets: Hope skole Søndag 7. september 2025 holdes alle valglokaler i kommunen åpne i tidsrommet kl. 16.00 – 20.00 Mandag 8. september 2025 holdes valglokalet i Risør krets åpent i tidsrommet kl. 10.00 – 20.00, Søndeled krets er åpent i tidsrommet kl 14:00 – 20:00 og Hope krets holdes valglokalet åpent i tidsrommet kl. 16.00 – 20.00.	Avsluttet	Sunniva Helland
15.05.2025 Valgstyret	25/6 Rutine for forsegling, oppbevaring, transport og overlevering av valgmateriell	Valgstyret vedtar vedlagt skriftlig rutine for forsegling, oppbevaring, transport og overlevering av valgmateriell ved stortings- og sametingsvalget 2025.	Avsluttet	Sunniva Helland
24.04.2025 Kommunestyret	25/23 Søknaad om fritak fra folkevalgte verv og valg av nye representanter - Sara Sægrov Ruud (V)	Sara Sægrov Ruud (V) innvilges fritak fra alle sine folkevalgte verv fra 24.04.2025 og ut valgperioden. I henhold til valgprotokoll tiltrer André Sagvollen som fast medlem i kommunestyret. Torstein Andersen tiltrer som syvende vara for Venstre i kommunestyret. Som nytt medlem i samarbeidsutvalget for Fargeskrinet barnehage velges: André Sagvollen Som nytt varamedlem i formannskapet velges: André Sagvollen Som nytt varamedlem i valgkomiteen velges: Frode Ausland Det gjennomføres ikke nyvalg til Ruuds verv i Miljø- og teknisk utvalg. Det fremmes egen sak for nyvalg til Miljø- og teknisk utvalg.	Avsluttet	Sunniva Helland

24.04.2025 Kommunestyret	25/24 Organisatoriske endring i utvalgsstruktur - ansvarsområder og reglementer	Reglement for folkevalgte organer i Risør kommune oppdateres etter vedtak i sak 25/8 og vedtatte endringer i denne sak. Utvalg for livsløp og kultur delegeres følgende ansvarsområder og myndighet: Ansvarsområder • Barnehager • PP-tjeneste • Skolefritidsordning • Skoler • Utvalget har et særskilt ansvar for arbeidet med «Bedre Tverrfaglig Innsats» (BTI) • Voksenopplæring • Flyktninger • Folkehelse og levekår • Rehabiliteringstjenesten • Helsefellesskapet Agder • Helsetjenester • Ømsorgstjenester • Rehabilitering • Bus og psykiatri • Sosiale tjenester • Bibliotek • Fritidstilbud • Frivillighet	Se hele vedtaket i protokollen	Avsluttet	Sunniva Helland
24.04.2025 Kommunestyret	25/25 Valg av medlemmer til Utvalg for livsløp og kultur og Miljø- og teknisk utvalg	Det gjennomføres avtalevalg for Utvalg for livsløp og kultur. Det gjennomføres nyvalg til Miljø- og teknisk utvalg. Valget foretas som forholdsvalg.	Se vedtak i protokoll for å se hvem som ble valgt som representanter	Avsluttet	Sunniva Helland
10.04.2025 Valgstyret	25/1 Stortings- og sametingsvalg 2025 - Delegering av myndighet fra valgstyret til kommunedirektøren	Valgstyret gir kommunedirektøren fullmakt til å fatte vedtak i saker som ikke er av prinsipiell betydning, inkludert myndighet til å oppnevne leder, nestleder og stemmemottakere til valglokalene, både forhåndsstemming og valgting. Kommunedirektøren er ansvarlig for organisering og gjennomføring av det praktiske arbeidet i forbindelse med gjennomføringen av valget.		Avsluttet	Sunniva Helland

10.04.2025 Valgstyret	25/2 Stortings- og sametingsvalg 2025 - Manntall	Risør kommune bruker elektronisk manntall på valgdagen. Manntallet ved stortingsvalget 2025 legges ut til offentlig gjennomsyn så snart det lar seg gjøre etter skjæringsdatoen 30. juni, på følgende steder: •Kommunehuset •Risørhuset (bibliotek) •Kiwi Søndeled •Høpestrand Varehandel Publikum gis også tilgang til å få opplyst om de står i manntallet per telefon. Manntallet skal ligge til offentlig ettersyn frem til og med valgdagen 8. september. Frist for partier og grupper (som stiller liste ved valget) å be om et gratis eksemplar av manntallet settes til 30. juni. Manntall for sametingsvalget: Publikum gis tilgang til å få opplyst om de står i manntallet per telefon og på kommunehuset.	Avsluttet	Sunniva Helland
10.04.2025 Valgstyret	25/3 Stortingsvalget 2025 - opptelling av stemmesedler	Andre opptelling av stemmesedlene foregår maskinelt ved skanning. Valgstyret delegerer til kommunedirektøren å følge opp dette. Leder av valgstyret er tilgjengelig for oppfølging under den andre opptellingen.	Avsluttet	Sunniva Helland
27.03.2025 Kommunestyret	25/14 Årsmelding 2024 kontrollutvalg	Kommunestyret tar Årsmelding 2024 Risør kontrollutvalg til orientering og anser den for å gi en tilfredsstillende oversikt over kontrollutvalgets aktivitet i 2024.	Avsluttet	Sunniva Helland
27.03.2025 Kommunestyret	25/15 Notat fra undersøkelsen: Økonomistyring i enhet for kultur	Kommunestyret tar notatet Økonomistyring i enhet for kultur til orientering.	Avsluttet	Sunniva Helland
27.02.2025 Kommunestyret	25/8 Politisk utvalgsstruktur	Antall utvalg reduseres fra fire til to ved at Helse- og omsorgsutvalg, Oppvekstutvalg og Kulturutvalg slås sammen til Utvalg for livsløp og kultur, med ni medlemmer. Valg av representanter til utvalget, og ansvarsområde vedtas i ny politisk sak. Valgkomiteen får i oppdrag å se på sammensettingen i utvalget Miljø- og teknisk og vurdere om det bør gjøres nyvalg. Ansvarsområder gjennomgås i ny politisk sak. Kommunedirektørens, utvalgenes og kommunestyrets delegasjonsreglement må opp til ny politisk behandling.	Til behandling i april Avsluttet	Sunniva Helland

27.02.2025 Kommunestyret	25/12 Veinavnskomite	Veinavnskomiteen videreføres ikke. I saker som omfatter vei-, gate- og stedsnavn skal kommunedirektøren bruke Søndeled og Risør Historielag som høringsinstans.	Avsluttet	Sunniva Helland
13.02.2025 Formannskap	25/2 Årlig innspill til KS: KS debatthefte 2025 i to deler - Forventningsgapet og tariff	Risør kommune har disse tilbakemeldingene til KS på spørsmålene i KS debatthefte 2025: Spørsmål 1 (forventningsgapet): «Folkevalgte. Hvordan kan dere som folkevalgte redusere og håndtere forventningsgapet gjennom aktiviteten i de politiske organene (kommunestyre og underliggende organer) og samspillet med administrasjonen?» b.Politikere og administrasjon kan motvirke urealistiske forventninger i befolkningen gjennom realistisk kommunikasjon av muligheter og begrensninger. Det er blant annet viktig å kommunisere de demografiske hovedutfordringene som vil øke i tiårene framover. Det er også viktig at den enkelte politiker har en realistisk tilnærming til ombudsrollen. Spørsmål 2 (forventningsgapet): «Folkevalgte. Hvordan kan KS bistå i dette arbeidet i den enkelte kommune?» d.Mange av de store utfordringene for	Avsluttet	Knut Owing
13.02.2025 Formannskap	25/6 Frikjøp av festetomt Buvikveien 21 - Oppfølging etter forhandlingsmøte	Sak unntatt offentligheten	Avsluttet	Thea Kristine Korneliussen
23.01.2025 Kommunestyret	25/1 Søknad om tidsbegrenset fritak (permisjon) fra folkevalgte verv - og valg av settemedlemmer - Sara Sægrov Ruud (V)	Sara Sægrov Ruud (V) innvilges videre tidsavgrenset fritak fra sine folkevalgte verv fra 01.01.2025 til og med 01.07.2025. Valgte settemedlemmer i Sara Sægrov Ruuds forrige fritaksperiode (01.04.2024 – 31.12.2024) forlenges til og med 01.07.2025.	Avsluttet	Sunniva Helland
23.01.2025 Kommunestyret	25/2 Søknad om tidsbegrenset fritak (permisjon) fra folkevalgte verv - og valg av settemedlemmer - Ister M. Ali (Ap)	Ister Muhamud Ali (Ap) innvilges tidsavgrenset fritak fra sine folkevalgte verv fra 01.02.2025 til og med 31.10.2025. Som settemedlem til Helse og omsorgsutvalget velges: Som settevaramedlem i Råd for eldre og	Avsluttet	Sunniva Helland
23.01.2025 Kommunestyret	25/3 Endringer i skolestruktur og inntaksordning øst i Agder - Høringsinnspill fra Risør kommune	1.Kommunestyret i Risør støtter fylkestingets beslutning om å slå sammen de videregående skolene i Tvedestrand og Risør til en videregående skole, Østre Agder videregående skole. En ny felles skole vil kunne gi et sikrere tilbud ved begge skolestedene og samtidig gi bedre samordning og samarbeidsklima. Etter	Avsluttet	Berit Weiby Gregersen
19.12.2024 Kommunestyret	HP/ØP	Utvalgsstruktur - Det utredes om dagens politiske utvalgsstruktur kan forbedres og bør endres. Målet er å få et mer effektivt og målrettet politisk arbeid, og eventuelt spare utgifter og arbeidstid i forbindelse med kommunedirektørens tilrettelegging for utvalgsarbeidet. Politisk sak i februar	Avsluttet	Sunniva Helland

19.12.2024 Kommunestyret	HP/ØP	Læringer - Kommunedirektøren kommer tilbake med en sak som omhandler strategi og en fremdriftsplan for opptrapping av antall læringer til 25 stk. Denne planen legges frem for kommunestyret 1.halvår 2025	Under arbeid	Halvor Halvorsen

Politiske vedtak - Økonomi

Møtedato	Organ	Politisk sak	Vedtak	Kommentar	Status	Ansvar
27.02.2025	Kommunestyret	25/7 Søknad om tilleggbevilgning utbedring Frydendal kirke	Kommunestyret imøtekommer søknaden fra Risør kirkelige fellesråd og øker tilskuddet til oppgradering og maling av Frydendal kirke. Bevilget tilskudd til prosjektet økes fra kr.3.000.000 til kr.6.000.000 og finansieres med låneopptak. Eventuelt mindreforbruk tilbakeføres til kommunen eller overføres til innvendig maling av Frydendal kirke.		Avsluttet	Halvor Halvorsen
24.10.2024	Kontrollutvalget	29/24 Oppfølging av forvaltningsrevisjonen "Anskaffelser i investeringsprosjekter"	Redegjørelsen tas til orientering. Kontrollutvalget ber om å bli underrettet når nytt økonomireglement er på plass.		Under behandling	Halvor Halvorsen
14.12.2023	Kommunestyret	23/49 Tilskudd til ideelle organisasjoner	•Kommunestyret bevilger Frelsesarméen et engangsbeløp for 2023 på kr 100.000.- Det forutsettes at midlene blir prioritert for familier og enkeltpersoner bosatt i Risør kommune. Midlene hentes fra disposisjonsfond. •Kommunestyret bevilger et årlig støttebeløp til ideelle organisasjoner som har som formål å hjelpe økonomisk vanskeligstilte. Kommunedirektøren kommer tilbake til kommunestyret med en sak på hvordan dette best mulig kan organiseres •Risør kommunestyre vil understreke at statens sosiale ytelser må ha som mål at økonomisk vanskeligstilte ikke skal måtte stå i matkø.	Politisk sak i kommunestyret 28.5	Avsluttet	Halvor Halvorsen
16.12.2021	HP/ØP 22-25	PV 17/22 Revisjon finans- og økonomireglement	Kommunedirektøren fremlegger sak om revisjon av finans- og økonomireglementene til politisk behandling. Saken sluttbehandles i Kommunestyret.	Politisk sak i kommunestyret 28.5	Avsluttet	Halvor Halvorsen

Politiske vedtak - Samfunnsutvikling

Møtedato	Organ	Politisk sak	Vedtak	Kommentar	Status	Ansvar
15.05.2025	Formannskap	25/16 Næringsplan for Risør kommune legges ut på høring	Formannskapet legger den forelagte næringsplanen ut på høring med følgende endringer: 2. Øke bostedsattraktiviteten Tilleggsforslag/tilleggspunkt : Risør videregående skole er en viktig aktør og samarbeidspartner for lærlinger i bedrift. Risør kommune legger til rette for lærlingplasser, og styrker samarbeidet Risør vgs. Tiltaket bidrar til å øke Risørs attraktivitet, og kan bidra til tilflytting og hindre fraflytting. 5. Styrke Risør som besøksdestinasjon Tilleggsforslag/tilleggspunkt: Tilføye ordet «kunst» i målsetningen. Dette for å tydeliggjøre det profesjonelle, der kunst er en viktig del av Risørs omdømme og kvalitet : Mål: Gjøre Risør mere attraktiv for besøk gjennom større deler av året. Utvikle tilbudet for kunst og kultur-, natur- og opplevelsesbasert turisme		Avsluttet	Einar Brønlund
15.05.2025		25/17 Avtale om å overta kommunens brygge i Hopestranda Kjøpere: Per Eivind Hope og Kai Andersen	Formannskapet godkjenner vedlagt avtale, utarbeidet 06.05.25.		Avsluttet	Heidi Rødven
14.05.2025	Miljø- og teknisk utvalg	25/25 Behandling av klage på godkjenning av vinduer	Miljø og teknisk utvalg tar ikke klagen til følge, men opprettholder sitt vedtak og sin begrunnelse fra sak 25/17 av 12.03.2025.		Avsluttet	Anders Auten Pedersen
14.05.2025	Miljø- og teknisk utvalg	25/26 Klage: Søknad om bruksendring fra sekundærbolig til feriebolig Sted: Øyveien 390 gnr. 42 bnr. 19 Søker: Kristin Eikeland Johansen og Torstein Eikeland	Klagen tas ikke til følge og delegert vedtak nr. 24/966-8 opprettholdes, se begrunnelse i saksframstillingen. Klagen oversendes Statsforvalteren for endelig avgjørelse i medhold av § 34 i forvaltningsloven.		Avsluttet	Heidi Rødven
14.05.2025	Miljø- og teknisk utvalg	25/29 Oppdaterte politivedtekter	Miljø- og teknisk utvalg legger forslag til politivedtekter i Risør kommune ut på begrenset høring.		Avsluttet	Einar Brønlund
14.05.2025	Miljø- og teknisk utvalg	25/30 Fornyet behandling- Forslag til mindre endring av reguleringsplan for Buvika Forslagsstiller: Risør kommune	Miljø og teknisk utvalg vedtar endring av reguleringsplan for Buvika i medhold av § 12-14 i plan- og bygningsloven.		Avsluttet	Heidi Rødven

24.04.2025 Kommunestyret	25/19 Videreutvikling av etatsmodellen for drift og utvikling av kommunal eiendom	Kommunestyret tar kommunedirektørens vurderinger knyttet til utvikling og effektivisering av eiendomsforvaltningen til etterretning og ber om at arbeidet følges opp med orienteringer i Miljø og teknisk utvalg. Det arbeides foreløpig ikke videre med etablering av et kommunalt foretak for eiendomsforvaltningen i Risør kommune. Kommunedirektøren jobber videre med å forbedre eiendomsforvaltningen med utgangspunkt i dagens organisering. Målet er å skape større økonomisk forutsigbarhet for drift og utvikling av kommunens eiendomsforvaltning, og mer effektiv samhandling og bedre forståelse av roller og ansvar internt i kommuneorganisasjonen. En konkret handlingsplan legges frem for kommunestyret innen 1. september. Denne tar for seg områdene drift, vedlikehold, renhold, boligforvaltning, eiendomsutvikling, økonomistyring og rollefordeling. Nye verktøy tas i bruk i forbindelse med drift høst 2025 og budsjettprosess 2026. Formannskapets medlemmer skal gis innsyn i	Under arbeid	Kamilla Solheim
24.04.2025 Kommunestyret	25/20 Å Energi - Avklaring om vindkraft på land	Formannskapet svarer Ja til den foreslått formuleringen fra arbeidsutvalget: «Fram til det foreligger ny felles eierstrategi for Å Energi er formuleringen i Samordningsavtalens pkt. 6.4 om vindkraft på land vårt gjeldende styringssignal til Å Energi».	Avsluttet	Einar Brønlund
24.04.2025 Kommunestyret	25/21 Klage: Sluttbehandling av reguleringsplan for Området sør for Heiveien Forslagsstiller: WSP Norge AS Tiltakshaver: Risør Eiendom AS Klagere: Naboer	Kommunestyret viser til saksutredningen og tar ikke klagen til følge da det ikke foreligger nye momenter som skulle tilsi et endret vedtak. Klagen oversendes Statsforvalteren for endelig avgjørelse i medhold av § 34 i forvaltningsloven. Saken gis utsatt virkning i medhold av § 42 i forvaltningsloven til klagen er endelig avgjort.	Avsluttet	Heidi Rødven
24.04.2025 Kommunestyret	25/22 Detaljreguleringsplan Nygårdsåsen - begrenset høring Sted: Gnr. 46 bnr. 28 Forslagsstiller: Stærk & Co AS Tiltakshaver: Magne Martinsen	Kommunestyret viser til saksutredningen og avviser planforslaget i medhold av § 12-11 i plan- og bygningsloven.	Avsluttet	Heidi Rødven

24.04.2025 Kommunestyret	25/26 SOS Skagerrak - Tilslutning til regionalt prosjekt	Risør kommune slutter seg til satsingen på SOS Skagerrak-programmet som beskrevet i konseptnotatet. Konseptnotatet skisserer et bredt samarbeid som har til hensikt å snu den negative utviklingen av miljøet i Skagerrak. Kommunestyret mener at dette vil være en viktig jobb som regionen må samarbeide om, for å sikre marine verdier for framtiden.	Avsluttet	Berit Weiby Gregersen
10.04.2025 Formannskap	25/14 Fradeling av bygningsmassen på Stangholmen gnr. 32 bnr. 3	Formannskapet som grunneier gir kommunedirektøren fullmakt til å søke om fradeling av bygningsmassen med tilhørende areal på gnr. 32 bnr. 3 og overskjøte resten av eiendommen til Kystverket. Omtrentlig areal er vist på situasjonskart datert 28.02.2025. Kommunedirektøren gis fullmakt til å justere arealet i henhold til eventuelle tilbakemeldinger fra Kystverket og Miljødirektoratet.	Avsluttet	Thea Kristine Korneliussen
08.04.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/20 Forvaltningsplan for grågås - offentlig ettersyn	Miljø og teknisk utvalg legg «Forvaltningsplan for grågås for Risør og Gjerstad for perioden 2025 – 2028, samt forslag til forskrift om tidleg jakt på grågås, ut på høyring i perioden 9. april til 8. mai.	Avsluttet	Liv Kirsten Eide
08.04.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/23 Politisk sluttbehandling - Buvika - Forslag til mindre endring av reguleringsplan for Buvika Forslagsstiller: Risør kommune	Miljø og teknisk utvalg vedtar endring av reguleringsplan for Buvika i medhold av § 12-14 i plan- og bygningsloven.	Avsluttet	Heidi Rødven
08.04.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/24 Furumoveien 30 - søknad om oppføring av brygge til hytte, politisk behandling	Miljø og teknisk utvalg vedtar endring av reguleringsplan for Buvika i medhold av § 12-14 i plan- og bygningsloven. Miljø og teknisk utvalg gir, i medhold av plan- og bygningslovens § 19-2, dispensasjon fra samme loves § 1-8 andre ledd, for å gjenoppføre en brygge på 21 m2 og adkomst på 5 m2 på eiendommen Furumoveien 30 – gnr.14 bnr.176. Utvalget kan ikke se at hensikten bak § 1-8, eller formålene i kommuneplanen settes vesentlig til side. Som grunnlag for dispensasjonen vises det til følgende punkter: Som det fremgår av delegert vedtak BYGG-24/00230 settes ikke hensynet bak bestemmelsene det dispenseres fra vesentlig til side. Brygga som ble oppført i 1970 var lovlig oppført – ikke meldepliktig etter bygningsloven av 1965. Årsakene til utsatt søknad om gjenoppføring av brygga er mange og private. Fundamentene står igjen og det kan ikke	Avsluttet	Heidi Rødven

27.03.2025 Kommunestyret	25/16 Sluttbehandling av detaljreguleringsplan for Buvikveien 23	Kommunestyret viser til saksutredningen og godkjenner detaljreguleringsplan for Buvikveien 23 i medhold av § 12-10 i plan- og bygningsloven, på følgende vilkår: § 2.2.4 – Kulepunkt nr. 5: Setningen i parentes tas ut. § 3.1.1 – Kulepunkt nr. 5: I siste setning endres til: Løsninger for bruk av energikilde fra berg- eller sjøvarme skal innarbeides i prosjektet. § 3.1.2 – Avsnitt 2: Nest siste setning, strykes. Siste setning endres til: Maks mønehøyde for all bebyggelsen skal være kote + 12 moh. Dette gjelder også for eventuelle heisoverbygg, tekniske installasjoner o.l. § 3.1.2 – Avsnitt 3: Bestemmelsen suppleres med setningen: «Byggene skal behandles med farger i en tradisjonell «Risørpalett»(hvitt, rødt oker)». § 3.1.2 – Avsnitt 4: Første setning, strykes. § 4.3.6 – I andre avsnitt må det fremgå at plassering av trafo ikke skal være i konflikt	Avsluttet	Anders Auten Pedersen
13.03.2025 Formannskap	25/7 Søknad om kjøp av kommunal grunn - gnr. 4 bnr. 122	Formannskapet som grunneier viser til saksutredningen og godkjenner salg av ca. 30 m² av kommunens eiendom gnr. 4 bnr. 122. Sjøbodens fotavtrykk skal utgjøre tomtegrensene. Et vilkår for salget er at arealet kun skal benyttes til sjøbod, herunder oppbevaring av fiskeredskap og båtutstyr, samt annet som naturlig faller sammen med dette. Eiendommen skal ikke benyttes til varig opphold. Arealet selges til en kvadratmeterpris på kr 87,-.	Avsluttet	Thea Kristine Korneliussen
13.03.2025 Formannskap	25/8 Frivollveien 1, Søknad om bruk av kommunal grunn Sted: Gnr. 14 bnr. 20 Søker: Aud Elisabeth Stø	Formannskapet viser til saksframstillingen og godkjenner bruk av grunn på gnr. 14 bnr. 20 som vist på situasjonskart datert 03.12.24, på følgende vilkår: •Ånlegget skal plasseres så nært veien som mulig. •Ånlegget skal ikke berøre grøft i jordet eller øvrige dreneringssystemer.	Avsluttet	Heidi Rødven
13.03.2025 Formannskap	25/9 Risør Næringsplan - utkast til diskusjon	Saken tas til orientering.	Avsluttet	Einar Brønlund
13.03.2025 Formannskap	25/10 Frikjøp av festetomt Buvikveien 21 - Oppfølging etter forhandlingsmøte	Saken er unntatt offentligheten etter offentlighetsloven § 23-1	Avsluttet	Thea Kristine Korneliussen

12.03.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/15 Høring og offentlig ettersyn av detaljreguleringsplan for Kranlia	Miljø og teknisk utvalg viser til saksfremlegget og vedtar å legge detaljreguleringsplan for Kranlia ut til høring og offentlig ettersyn i medhold av § 12-10 i plan- og bygningsloven, med følgende endringer: Bestemmelser: § 1.1.8 – Maks tillatt høyde på forstøtningsmur endres fra 4 m til 2 m. Bestemmelsen suppleres med: «Det skal benyttes forstøtningsmurer i naturstein». § 2.2. BB1-4, leiligheter (pbl. §§ 12-5 og 12-7) Innenfor BB1-4 skal det oppføres leilighetsbygg i inntil 4 etasjer hvor 4. etasje er inntrukket. Bebyggelsen i BB2 og BB4 skal ha en andel med maksimalt 2 boligetasjer. I tillegg skal etableres p-kjeller under bebyggelsen som tar opp terrenget med minst en etasje. Fasader skal ha trepanel som dominerende fasademateriale. Eksisterende bebyggelse i område BB1 tillates beholdt selv om bare område BB2-4 bygges ut. Det tillates generelt vedlikehold og oppgradering av eksisterende bebyggelse inntil ny bebyggelse kommer.	Avsluttet	Anders Auten Pedersen
12.03.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/17 Behandling av klage på avslag om nye vinduer i Solsiden 40, gnr. 16, bnr. 753	Klagen tas til følge og det gis dispensasjon fra reguleringsplanen for Risør sentrum med følgende forutsetning: •De pålimte sprossene byttes ut til sprosser som er like med de originale i profil og bredde. Sprossene skal monteres helt inntil vindusramme uten glippe.	Avsluttet	Kamilla Solheim
12.03.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/18 Søknad om mindre endring av plan for Del av Gåseveien Forslagsstiller: WSP Norge AS Tiltakshaver: Risør Eiendom AS	Miljø og teknisk utvalg godkjenner endring av reguleringsplan for Del av Gåseveien, i medhold av § 12-14 i plan- og bygningsloven. Begrunnelse, se saksframlegget.	Avsluttet	Heidi Rødven
12.03.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/19 Søknad om mindre endring av reguleringsplan for Oterlia II Forslagsstiller: Huscompaniet AS	Miljø og teknisk utvalg viser til saksfremstillingen og godkjenner mindre endring av reguleringsplan for Oterlia II i medhold av § 12-14, andre ledd i plan- og bygningsloven. Bestemmelsen i § 3.3 endres til: «Minstekrav til antall parkeringsplasser er 2,0 plasser pr. boenhet.»	Avsluttet	Heidi Rødven

27.02.2025 Kommunestyret	25/4 Videre prosess E18 Tvedestrand - Gjerstad	I videre planlegging må Nye Veier ta tydelig hensyn til grender, bomiljøer og tilførselsveier som blir berørt av E18-utbyggingen. Kommunedelplanene Nye Veier skal utarbeide, må vise hvordan veikryss for blant annet av- og påkjøring til Risør og Moland vil bli løst og skal kommuniseres underveis med formannskapet som er underutvalg for Planstyret. Inngrep i bomiljøene må begrenses så mye som mulig. De beste kompenserende tiltak må prosjekteres og realiseres for å redusere miljøbelastninger som f.eks. støy, og andre ulemper. Tapte tur- og friområder må erstattes. Risør kommunestyre forutsetter videreføring av tidligere inngått avtale om utbedring av fv. 416 mot Risør. Det kreves i størrelsesorden kr 100 millioner ifra Nye veier ved igangsetting av korridor 20. Fylkesvei 418 får en voldsom belastning i anleggsperioden som omkjøringsvei Risør Kommunestyre setter det som et krav at det blir bygget gang og sykkelsti fra Akland til Wormli som trafiksikkerhetstiltak. Dette tiltaket må gjennomføres før igangsettelse av	Avsluttet	Berit Weiby Gregersen
27.02.2025 Kommunestyret	25/5 Fornyet sluttbehandling for regulering av området Sør for Heiveien Forslagsstiller: WSP Norge AS Tiltakshaver: Risør Eiendom AS	Kommunestyret godkjenner reguleringsplan for området Sør for Heiveien i medhold av § 12-12 i plan- og bygningsloven på vilkår av følgende endringer: a) Pkt.1.1.9. tilføyes: Overvann i planområdet skal tas hånd om lokalt og med åpne løsninger. Bygninger og anlegg skal plasseres/utformes slik at naturlige flomveier og naturlige fordrøyningsområder bevares, eller at det etableres tilfredsstillende nye flomveier og/eller fordrøyningsbasseng, med mål om å oppnå tilstrekkelig sikkerhet mot flomskader. b) Pkt. 1.2, femte avsnitt tilføyes: For BKS 2 skal garasjer og carporter fortrinnsvis løses som en del av boligbebyggelsen. Frittliggende garasjer/carporter skal ha maks mønehøyde = 4,0 m, maks gesimshøyde = 3,0 m og maks 40 m2 BYA. c) Pkt 3.1 endres til: GF 1,2 og 3 skal være friområde mellom bebyggelsen og buffersone mot eksisterende bebyggelse. Det tillates oppført lekeelementer, benker og øvrige mindre installasjoner som fremmer friluftsmålet og naturmangfoldet. Fjerning	Avsluttet	Heidi Rødven
27.02.2025 Kommunestyret	25/6 Klage på sluttbehandling av detaljreguleringsplan for Livbeltefabrikken	Kommunestyret tar ikke klagen til følge. Klagen har ikke tilført saken nye momenter som ikke allerede er vurdert. Kommunestyrets vedtak i sak 24/120, den 28.10.2024, opprettholdes i sin helhet med vedtak, begrunnelse for vedtak og tilleggsforslag.	Avsluttet	Anders Auten Pedersen

27.02.2025 Kommunestyret	25/10 Helhetlig boligplan for Risør kommune - Høring av planprogram og melding om oppstart av planarbeid	Kommunestyret melder oppstart av arbeid med Helhetlig boligplan for Risør kommune, og legger planprogrammet slik det foreligger ut på offentlig høring med høringsfrist 27.03.2025.	Avsluttet	Berit Weiby Gregersen
27.02.2025 Kommunestyret	25/11 Arbeidsgruppe - universelt utformet kyststi mellom Flisvika og Randvik	Risør Kommunestyre ber kommunedirektøren om å opprette et samarbeid med Friluftsrådet Sør v/ daglig leder, med formål å utrede videre muligheter for å etablere og finne finansieringsalternativer for å få realisert en Kyststi fra Flisvika til Østre Randvik. Kommunestyret forventer at saken kommer tilbake til politisk behandling høsten 2026.	Under arbeid	Einar Brønlund
27.02.2025 Kommunestyret	25/13 Forskrift om gebyr for dekning av utgifter forbundet med behandling av søknader om tillatelse til handel med fyrverkeri og gjennomføring av tilsyn	Kommunestyret vedtar å legge lokal forskrift om gebyr for dekning av utgifter forbundet med behandling av søknader om tillatelse til handel med fyrverkeri i Risør kommune ut på høring. Høringsfrist seks uker.	Avsluttet	Sunniva Helland
13.02.2025 Formannskap	25/4 Samtykke til endring av festegrunn gnr. 16 bnr. 1262 fnr. 1	Formannskapet som grunneier samtykker til endring av festegrunn for gnr. 16 bnr. 1262 fnr. 1. Kommunedirektøren gis fullmakt til å inngå avtale med fester om påtegning av vilkår på den tinglyste festekontrakten.	Avsluttet	Thea Kristine Korneliussen
13.02.2025 Formannskap	25/5 Bruk av grunn for fremføring av vann- og avløpsledninger fra Kranveien 75 til kommunalt nett	Formannskapet som grunneier viser til saksutredningen og godkjenner bruk av grunn for fremføring av vann- og avløpsledninger over kommunens eiendom gnr/bnr. 16/968 som vist på situasjonskart datert 28.10.2024.	Avsluttet	Torstein Bråthen
12.02.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/3 Oppdaterte Politivedtekter for Risør Kommune	«Oppdaterte Politivedtekter» sendes tilbake til administrasjonen for å utrede mulighetene for, i samarbeid med gårdeiere og Risør By, å få på plass en ordning som fungerer i tråd med hensiktene i bestemmelsene. Pkt. 2 endres deretter i tråd med dette.	Under arbeid	Einar Brønlund

12.02.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/8 Oppstart reguleringsplan for Tjennaområdet Forlagsstiller: Risør kommune	Arbeidet med reguleringsplan for Tjennaområdet startes opp i medhold av § 12-8 i plan- og bygningsloven, med de føringer som kommer frem av saksframlegget. Planprogrammet legges ut på høring i medhold av § 4-1 i plan- og bygningsloven. Høringsperioden skal være minimum 6 uker. Kunstparken legges inn i reguleringsplan for Tjenna. Kommunedirektøren bes se på om veiområdene mellom Tjenna og Kunstparken skal tas med i planen.	Avsluttet	Heidi Rødven
12.02.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/9 Høring og offentlig ettersyn - Detaljreguleringsplan for området Urheia - Buvika	Miljø og teknisk utvalg viser til saksframlegget og godkjenner at detaljreguleringsplan for området Urheia – Buvika legges ut til høring og offentlig ettersyn i medhold av § 12-10 i plan- og bygningsloven. Planen skal ligge ute til høring/offentlig ettersyn i minst 6 uker.	Avsluttet	Anders Auten Pedersen
12.02.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/10 Mindre endring av reguleringsplan for Sandnes bolig og feriehus, gnr. 5, bnr. 5	Miljø og teknisk utvalg viser til saksframlegget og godkjenner mindre endring av reguleringsplan for Sandnes bolig og feriehus, i medhold av § 12-14 i plan- og bygningsloven. Rekkefølgebestemmelse § 4.4 endres fra: Før vei SKV2 og VA-anlegg kan bygges ut, skal tiltak 1 og 2 i «Tiltakskart adkomstvei og fortau», datert 26.03.21 og revidert 26.01.22, være opparbeidet og godkjent som vist i plankartet. til Før det kan tillates anleggsstrafikk via Spirekleivveien, eller gis igangsettingstillatelse eller byggetillatelse i boligfeltet i Lørdagsheia, skal tiltak 1 og 2 i «Tiltakskart adkomstvei og fortau», datert 26.03.21 og revidert 26.01.22, være opparbeidet og godkjent som vist i plankartet.	Avsluttet	Anders Auten Pedersen
12.02.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/11 Klagebehandling - Søknad om fradeling for innløsning av eksisterende festetomt	Miljø- og teknisk utvalg viser til saksutredningen og tar ikke klagen til følge. Delegert vedtak nr. 23/3439-41 opprettholdes. Saken oversendes Statsforvalteren i Agder for endelig avgjørelse, jf. forvaltningsloven § 34.	Avsluttet	Thea Kristine Korneliussen

12.02.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/12 Klage: Søknad om delvis riving av bod/anneks og fasadeendringer/tilbygg Sted: Kamperhaugveien 2 gnr. 16 bnr. 417 Søker: Kritt Arkitekter AS Tiltakshaver: Carl Christian Schou Klager: Fortidsminneforeninge n avd. Aust-Agder	Miljø og teknisk utvalg tar ikke klagen til følge. Delegert vedtak nr. 23/5174-24 opprettholdes. Saken gis utsatt iverksetting til klagen er endelig avgjort, i medhold av § 42 i forvaltningsloven. Klagen oversendes Statsforvalteren for endelig avgjørelse, jfr. § 34 i forvaltningsloven.	Avsluttet	Heidi Rødven
12.02.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/13 Klage: Søknad om etablering om ildsted Sted. Steinramla 3 Tiltakshaver: Nils Martin Lindvik	Klagen tas til følge og peisen kan beholdes. Øvrige deler av delegert vedtak nr. 24/00076-17 opprettholdes.	Avsluttet	Heidi Rødven
15.01.2025 Miljø- og teknisk utvalg	25/1 Klagebehandling - Søknad om fradeling av grunneiendom	Miljø- og teknisk utvalg viser til saksutredningen og tar ikke klagen til følge. Delegert vedtak nr. 24/00049-5 opprettholdes. Saken oversendes Statsforvalteren i Agder for endelig avgjørelse, jf. forvaltningsloven § 34.	Avsluttet	Thea Kristine Korneliussen
19.12.2024 Kommunestyret	HP/ØP	Kommunale bygg - Kommunestyret ber Kommunedirektøren vurdere salg av alle bygg og eiendommer inkludert ubebygde som ikke er i våre primærtjenester.	Under arbeid	Kamilla Solheim
19.12.2024 Kommunestyret	HP/ØP	Kulturskolen - Vi ber Kommunedirektøren gjøre en kostnads- og driftsvurdering av kulturskolen sammen med de andre samarbeidskommunene. Målsetning bør være å få ned driftskostnader og egenandelen for familiene. Kommunestyret ber Kommunedirektøren komme tilbake med en sak i løpet av første halvår 2025.	Under arbeid	Kamilla Solheim
19.12.2024 Kommunestyret	HP/ØP	Leie av Risørhuset - Det utredes et rammeverk for gratis/reduert leie av Risørhuset. Tiltaket retter seg mot kulturaktører som bruker kulturhuset til øving og oppsetninger. Ordningen skal kun gjelde brukere med lokal tilhørighet i Risør kommune. Målet er å gi alle frivillige lag og foreninger like mulighet til gratis deltakelse i kulturlivet. Gjennom en slik organisering sidestilles kulturaktiviteter innen idrett (som har egne idrettsarenaer) med andre kulturaktiviteter (som krever scenerigg og egnede lokaler). Kommunedirektøren kommer tilbake til kommunestyret med en egen sak på dette i løpet av første kvartal i 2025.	Under arbeid	Kamilla Solheim

19.12.2024 Kommunestyret	HP/ØP	Busskur - Kommunestyret ber administrasjonen utrede og kostnadsberegne muligheten for et busskur på toppen av Grønningsbakken for skoleelever som må vente på busstransport. Samtidig går kommunen i dialog med fylkeskommunen om finansiering av tiltaket, og eventuelle midler til kollektivtiltak og mindre trafiksikkerhetstiltak som kommunen kan søke om til dette formålet. Kommunestyret ber Kommunedirektøren komme tilbake med en sak i løpet av våren 2025.	Under arbeid	Kamilla Solheim
19.12.2024 Kommunestyret	24/134 Vurdering av kommunalt foretak for eiendomsforvaltning	Risør kommunestyre ber kommunedirektøren å komme tilbake med en grundigere vurdering av en videreutviklet etatsmodell opp imot et kommunalt eiendomsforetak på drift av kommunal eiendom og utvikling Saken legges frem for politisk behandling i februar. Saken behandles i Administrasjonsutvalget hvor de tillitsvalgte får uttale seg. Ved saken legges ved oversikt over bygningsmassen.	Avsluttet	Kamilla Solheim
19.12.2024 Kommunestyret	24/133 Frikjøp av festetomt Sted: Buvikveien 21 gnr. 16 bnr. 817, 819 og 823 Søker: Buvikveien 21 As v/ Dag Olav Hødnebø	Kommunestyret viser til saksfremstillingen og godkjenner innløsning av næringsfestene på gnr. 16 bnr. 817, 819 og 823. Kommunedirektøren gis fullmakt til å forhandle om innløsningssummen. Forhandlingsresultatet drøftes med formannskapet og legges fram for endelig behandling og vedtak i kommunestyret.	Under arbeid	Thea Kristine Korneliussen
19.12.2024 Kommunestyret	24/132 Videre arbeid med reguleringsplan for Kjempesteinsmyra	Planarbeidet for Kjempesteinsmyra forsettes og ferdigstilles innen utgangen av 2025. Planen legges fram for politisk behandling i Miljø og teknisk utvalg i august 2025. Planen skal ta høyde for at det skal bygges ny svømmehall innenfor planområdet. Planen skal også ta høyde for at det skal bygges en felles energisentral for skoler og svømmehall samt mulig tilknytning for andre bygg i området.	Under arbeid	Heidi Rødven

19.12.2024 Kommunestyret	24/131 Søknad om å overta etablert bryggeanlegg Sted: Hopestranda gnr. 6 bnr. 18 Søker: Per Eivind Hope og Kai Andersen	Kommunestyret er positiv til å la private interessenter overta den etablerte flytebrygga i Hopestrand på følgende vilkår: •De tre boligeierne i Rønningsåsen nr. 2, 4 og 6 skal ha en tinglyst avtale med fortsatt rettighet til båtplass og sjøbod. •Framtidige boligeiere i Rønningsåsen skal ha en tinglyst rettighet til båtplass og sjøbod. •Reguleringsplanen skal endres i samarbeid mellom Risør kommune og kjøperne. •Risør kommune skal endre kjøpsavtalene som gjelder for salg av boligtomter i Rønningsåsen. Kommunedirektøren gis fullmakt til å fremforhandle avtale med Per Eivind Hope og Kai Andersen og/eller det selskapet de danner for formålet. Den fremforhandlede avtalen skal godkjennes av formannskapet.	Sak 25/17 i formannskapet	Avsluttet	Heidi Rødven
19.12.2024 Kommunestyret	24/128 Vurdering av parkeringsinntekter	Kommunestyret vedtar å innføre en time gratis parkering i januar og februar 2025. Inndekning disp. fond 60.000,- Kommunedirektøren utreder konsekvensen av å innføre parkeringsskive med en time gratis parkering i januar og februar.		Under arbeid	Einar Werner Frøyna
28.11.2024 Kommunestyret	24/118 Lokal jordvernstrategi for Risør og Gjerstad	Kommunene Risør og Gjerstad utarbeider en felles jordvernstrategi som skal være slutført og oversendt Landbruksdirektoratet innen 31.mars 2026. Hovedtemaene i planen fremgår av saksframlegget. Risør kommunestyre forutsetter at arbeidet holder seg innenfor beløpet på kr 200,000,- som man har mottatt midler til. Kommunestyret ber om at saken kommer tilbake for politisk behandling og godkjenning i kommunestyrene, før strategien oversendes Landbruksdirektoratet.		Under arbeid	Liv Kirsten Eide

28.11.2024	Kommunestyret	24/119 Kyststi Flisvika - Randvika	Kommunestyret ønsker å bygge en universelt utformet kyststi mellom Flisvika og Randvik Miljø og teknisk velger inn representantene til en arbeidsgruppe Denne gruppen arbeider med ekstern finansiering og tekniske løsninger Kommunedirektøren kommer tilbake med en sak om finansiering, bygging, drift og vedlikehold til kommunestyret i løpet av 2025 Det settes av 50000 kroner til arbeidet fra disp.fond.	Følges videre opp i sak 25/11	Avsluttet	Einar Brønlund
17.10.2024	Formannskap	24/53 Rønningsåsen - salg av tomter	Formannskapet viser til saksfremstillingen og selger tomtene på Rønningsåsen til private utbyggere/eiendomsutviklere. Kommunedirektøren gis fullmakt til å fastsette salgspris og inngå kjøpsavtale. Kommunedirektøren kan velge å benytte privat eiendomsmegler i salgsprosessen. Ved vesentlig avvik i salgssum i forhold til kostpris, skal salgssummen forelegges formannskapet for godkjenning		Under arbeid	Thea Kristine Korneliussen
12.09.2024	Kontrollutvalget	22/24 Forenklet etterlevelseskontroll 2023/24 - Uttalelse og rapport: Fastsetting av byggesaksgebyr	Kontrollutvalget tar revisors attestasjonsuttalelse og rapport fra forenklet etterlevelseskontroll av fastsetting av byggesaksgebyr til orientering. Kontrollutvalget ber om tilbakemelding fra kommunedirektøren om tiltak som iverksettes for å rette opp i de svakhetene som er påpekt, til første møte i 2025.		Under arbeid	Kamilla Solheim
11.09.2024	Miljø- og teknisk utvalg	24/34 Detaljreguleringsplan for Kranlia. Sted: Kranveien 55	Detaljreguleringsplanen oppdateres i tråd med alle strekpunkter under og sendes tilbake for ny politisk behandling før den legges ut til høring og offentlig ettersyn i medhold av § 12-10 i plan- og bygningsloven - se protokoll for fullstendig vedtak med liste over endringer.		Under arbeid	Anders Auten Pedersen

Politiske vedtak - Helse og omsorg

Møtedato	Organ	Politisk sak	Vedtak	Kommentar	Status	Ansvar
14.05.2025	Livsløp og kultur	25/1 Høringssvar ny fastlegeforskrift	Utvalg for livsløp og kultur vedtar høringssvaret, slik det framkommer i saken.		Avsluttet	Hans Tomter
26.09.2024	Kommunestyret	24/84 Sak fra kontrollutvalget - Rapport fra forvaltningsrevisjonen Organisering og ressursstyring av habiliteringstjenesten i Risør kommune	Kommunestyret tar rapporten Organisering og ressursstyring av habiliteringstjenesten til orientering, og ber kommunedirektøren sørge for: 1.at Sandnes ressurscenter sikres tilstrekkelig grad av synlig ledelse. I denne forbindelse vil det være avgjørende å se på enhetens fordeling av ledelsesressurser. 2.at det utarbeides og tilgjengeliggjøres tydelige instruksjoner for de ulike funksjonene i tjenesten, herunder både for ledelsen, merkantil- og fagressurser og for de ansatte i tjenestens miljø. 3.at det jobbes med en videreutvikling av oppgavedelingen til yrkesgruppene innad i tjenesten. Dette bør særlig omfatte en tydeliggjøring av enhetens utnyttelse av vernepleierne, som i større grad bør benyttes til oppgaver som krever denne typen kompetanse. 4.at tjenesten vurderer organiseringen av turnusutarbeidelsen med sikte på å gjøre dette på en mer ressurseffektiv og helhetlig måte. 5.at det sikres et system med tydelig delegasjon for hvem som kan leie inn ekstravakter.		Under arbeid	Ingeborg H. Morka
15.02.2024	Kontrollutvalget	1/24 Oppfølging av statlig tilsyn - Får barn i barne- og avlastningsboliger habilitering/opplæring i samsvar med sine behov - Risør kommune 2022	Redegjørelsen tas til orientering. Kontrollutvalget ber om å få tilsendt bekreftelse på avslutning av tilsynet		Under arbeid	Ingeborg H. Morka

Politiske vedtak - Skole og barnehage

Møtedato	Organ	Politisk sak	Vedtak	Kommentar	Status	Ansvar
27.02.2025	Kommunestyret	25/9 Reviderte vedtekter for Fargeskrinet, Hope og Trollstua barnehager	Vedtekter for kommunale barnehager, punkt 9, endres i henhold til budsjettvedtaket 19.12.2024. Vedtektene trer i kraft 01.08.2025.		Avsluttet	Malin Paust
19.12.2024	Kommunestyret	HP/ØP	Tidlig innsats - Engangsbevilgning i 2025 på 500 000.- Sektoren bestemmer selv fordeling av midler.		Under behandling	Esther K. Hoel
19.12.2024	Kommunestyret	HP/ØP	Ung Aktiv - Kommunestyret ber Kommunedirektøren utrede muligheten for å innføre Ung Aktiv i Risør kommune.		Under behandling	Esther K. Hoel